平成 20 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名   株式会社 コスモスイニシア

  代表者名  代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先   執行役員グループ戦略室担当

髙野 愼一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役及び役員の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（異動予定日：平成 20 年 6 月 27 日）

（１）異動の理由

任期満了による退任

（２）退任予定代表取締役

代表取締役  常 泉  泰造（顧問就任予定）

２．役員の異動（異動予定日：平成 20 年 6 月 27 日）

（１）新任取締役候補

取締役 桑原 伸一郎 （現 執行役員兼関西支社長）

取締役 杉 谷  景 （現 執行役員兼事業本部建築統括グループ長兼一級建築士事務所長）

取締役 高 木  嘉幸 （現 管理本部グループ戦略室付、Cosmos Australia Pty.Ltd.取締役社長）

取締役 青 山  佾
やすし

 （現 東京電力株式会社取締役、明治大学大学院教授）

（注）新任取締役候補者 青山佾氏は、会社法第 2条第 15 号に定める社外取締役候補者であ

ります。

（２）退任予定取締役

取締役 江 原  伸好

（３）退任予定監査役

監査役 野 田  努

以 上